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Ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda SAC Metropolita Gdański, Pani Katarzyna Zeitz (mieszkanka DPS-u) 
oraz Pan Ryszard Rywacki dyrektor Domu Pomocy Społecznej ,,Leśny” w Zaskoczynie.
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DZIĘKUJEMY BOGU ZA ŁASKĘ TEJ PASTERSKIEJ WIZYTY

Ekscelencjo, Czcigodny Księże Arcybiskupie!
W imieniu całej społeczności Domu Pomocy Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie oraz 

władz Powiatu Gdańskiego, z Panem Starostą Marianem Cichonem na czele, mam 
zaszczyt powitać Księdza Arcybiskupa w naszym Domu.

Nasz Dom istnieje już 41 lat. Jest placówką prowadzoną przez Powiat Gdański z siedzibą 
w Pruszczu Gdańskim. Dom przeznaczony jest dla osób dorosłych przewlekle psychicznie 
chorych oraz niepełnosprawnych intelektualnie. Jest to ośrodek całodobowego pobytu, 
w którym każdy mieszkaniec ma zapewnioną 24-godzinną opiekę i wsparcie ze strony 
wykwalifikowanego personelu.

Księże Arcybiskupie, cieszymy się bardzo z Twojej obecności wśród nas i dziękujemy 
Bogu za łaskę tej pasterskiej wizyty, która ma szczególne znaczenie dla mieszkańców 
naszego Domu, a także dla pracowników, którzy z wielkim oddaniem wykonują swoją 
pracę na rzecz ludzi schorowanych, niepełnosprawnych i cierpiących.

Pragniemy też podziękować za dar posługi kapelana naszej placówki, księdza proboszcza 
Andrzeja, który jest na co dzień naszym duchowym przewodnikiem. Wizyta Księdza 
Arcybiskupa w progach naszego Domu zapisze się nie tylko na  stronach naszej Kroniki, 
ale przede wszystkim w naszych sercach i w naszej pamięci.

Ekscelencjo, ufamy, że Twoje dzisiejsze odwiedziny i słowo skierowane do nas, umocnią 
naszą wiarę i miłość. Bóg zapłać, że w swojej posłudze Pasterza Archidiecezji Gdańskiej, 
pamiętałeś o naszej małej wspólnocie. Prosimy dziś Ciebie byś nam błogosławił, a my 
zapewniamy o modlitwie w intencji naszego Księdza Arcybiskupa.

Szczęść Boże!
RYSZARD RYWACKI

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej „Leśny” 

w Zaskoczynie
Zaskoczyn, 15 listopada 2023 roku
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Mieszkanki Domu Pomocy Społecznej ,,Leśny” w Zaskoczynie
 w kaplicy św. Brata Alberta Chmielowskiego.



4
15 listopada 2023U ŒW. BART£OMIEJA W MIERZESZYNIE - nr 60 (577)

NUMER KONTA PARAFIALNEGO  Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
PL 34 8335 0003 0303 2437 2000 0001    Kod BIC/SWIFT: GBWCPLPP

Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim Oddział Trąbki Wielkie

STRONA INTERNETOWA          PARAFII: www.parafia.i3k.pl         CMENTARZA: www.mogily.pl/mierzeszyn

U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYNIE – Gazeta Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie. 
Pismo przeznaczone jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty parafialnej w Mierzeszynie.
Redaktor naczelny: ks. Andrzej Sowiński, zastępca red. naczelnego: Irena Krzemińska, red. techniczny: Franciszek Sowiński. 

Wydawca: Parafia św. Bartłomieja Apostoła, ul. Wolności 17, 83-041 MIERZESZYN, tel. (0048) 58 682 81 78, 
e-mail: mierzeszyn@diecezjagdansk.pl     Cena: dobrowolna ofiara, liczymy także na sponsorów gazety.

Sp
ot

ka
ni

e 
K

s.
 A

rc
yb

is
ku

pa
 T

ad
eu

sz
a 

W
oj

dy
 S

A
C

 M
et

ro
po

li
ty

 G
da

ńs
ki

eg
o 

z 
ki

er
ow

ni
ct

w
em

 D
om

u 
Po

m
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

 ,,
Le

śn
y”

 w
 Z

as
ko

cz
yn

ie
.

15
 l

is
to

pa
da

 2
02

3 
ro

k
u


